TOP512
A/B/XP
  MOVING LIGHT CONTROLLER
 USER MANUAL
  电脑灯控制台 - 用户手册
 （软件版本 VER:1.80）
Net.DO 力度灯控设备有限公司
NETDO LIGHTING CONTROL EQUIPMENT CO.,LTD

功率 15W
尺寸 483mm x 400mm x 105mm
注：+v 型号表示在原型号上增加 VGA 显示接口。
Net.DO  Lighting Control Equipment Co.,Ltd                    http://www.netdo.com.cn
TOP512 A/B/XP Moving Light Controller.                                             PAGE: 5
                        二、 安装
TOP512 系列电脑灯光控制台包装箱内包括以下项目：
 TOP512系列电脑灯控制台1台；
注：要确认控制台的型号，可在开机时，查看LCD液晶屏显示的型号及软件版本号。
＋v 型号的控台配备VGA接口，可连接CRT/LCD显示器，型号显示在屏幕界面的左上角。
 TOP512B 及 TOP512XP 配套USB闪存盘1只；
 电源电缆1条，用户手册1份；
可选配件：
 USB闪存盘；
 12V 鹅颈工作灯；
控制台为国际标准19” 安装结构，可采用嵌入台面的安装方式，也可以直接安装在19” 机架或机柜上。
2.1 安全使用注意事项
 电脑灯光控制台必须连接保护地线，确保使用安全。
 切勿洒水在电脑灯光控制台上。
 电脑灯光控制台为精密电子设备，请注意防潮、防尘。
2.2 连接供电电源
本机连接电源时，请首先检查供电电压是否在本机的适用范围内。电源插座必须连接电源保护接地线，
保证设备的安全使用。
2.3 连接电脑灯和数码调光设备
 控制台后板有两个DMX512 输出信号插座，均为三芯XLR 结构。这两个插座的1脚为信号地线，
2 脚为信号负端，3 脚为信号正端。
 DMX512 连接电缆采用屏蔽式双绞电缆。电缆的两端需自行焊接XLR 插头，屏蔽网接XLR 插
头的第1脚，双绞线（由不同颜色区分）则分别连接XLR 插头的2、3 脚，切勿反接。
插座引脚编号 电缆线芯
1 屏蔽网层
2 信号负端
3 信号正端
控制台
XLR-插座 DMX512输出
1
3
2
120欧电缆终端电阻
电脑灯 电脑灯
120欧屏蔽双绞电缆
1
3
2
Net.DO  Lighting Control Equipment Co.,Ltd                    http://www.netdo.com.cn
TOP512 A/B/XP Moving Light Controller.                                             PAGE: 6
2.4 音频信号源
 音频信号可取自调音台及其他音频播放设备的线路电平输出或由机内话筒拾取环境声音。控制台
自动提取音乐中的低频节奏成份作为走灯程序的音乐触发同步信号。
 控制台后板有1个6.35mm不平衡式单声道音频信号输入插座(Audio input)，音频信号输入电平的
适应范围：-10dB ~ +10db。当插入音频插头后，音源为线路电平输入。拔出插头后，音源为机
内话筒拾音。
Net.DO  Lighting Control Equipment Co.,Ltd                    http://www.netdo.com.cn
TOP512 A/B/XP Moving Light Controller.                                             PAGE: 7
                      三、 操作使用
3.1 面板图
Net.DO  Lighting Control Equipment Co.,Ltd                    http://www.netdo.com.cn
TOP512 A/B/XP Moving Light Controller.                                             PAGE: 8
3.2 常用词汇介绍
 电脑灯场景： 同一时间内，各电脑灯的X/Y 位置及图形轨迹、亮度、图案、颜色等各通道值的
集合称为电脑灯场景。
 走灯程序： 每个走灯程序由若干走灯程序步组成，每一程序步实际为一个场景。
3.3 键盘部分
部分按键带有LED指示灯。当指示灯亮时，表示正在执行该键的功能。有些按键具有两种不同颜色的
文字标记，表示在不同的状态下，具有不同的使用功能。
功能键部分：
CHASE  走灯功能键
1． 用作走灯的选择：
该键按下后，控制台进入走灯的控制状态，这时1～48数字键作走灯的选择。
2． 用作走灯参数的查看：
按住该键，再按数字键（选择要查看的走灯），可在不影响该走灯程序的状态下，查看及
切换到该走灯的控制中。
SCENE  场景功能键
该键按下后，控制台进入场景的控制状态，这时1～48数字键作场景的选择。